2

[bookmark: _GoBack]ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.10.2021 № 574
Об утверждении Комплексной схемы организации дорожного движения на территории  Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

в соответствии со ст. 14  Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 16 и ст. 17 Федерального закона от 29.12.2017 № 443-ФЗ «Об организщации дорожного движения в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта Российской Федерации от 26.12.2018 № 480 «Об утверждении Правил подготовки документации по организации дорожного движения», руководствуясь Уставом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области администрация Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить Комплексную схему организации дорожного движения на территории  Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление в установленном Уставом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области порядке.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                               	       М.А. Богатов

Бондаренко Д.Ю.
71-581